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Utrudnienia drogowe w Rybniku

W związku z remontem wiaduktu, ulica Chwałowicka zamknięta zostanie na odcinku od ronda Chwałowickiego do ronda
Kamyczek. Obowiązywać będą objazdy, zmienione zostaną również trasy autobusów komunikacji miejskiej.  

 

W związku z remontem wiaduktu kolejowego nad drogą w ciągu ulicy Chwałowickiej (odcinek od ronda Chwałowickiego do
ronda Kamyczek) prowadzonego przez PKP, informujemy iż planuje się zamknięcie przedmiotowej drogi (w rejonie
przedmiotowego wiaduktu) w niżej podanych terminach:

- I etap – od końca stycznia 2018 roku na okres ok. 2 miesięcy oraz
- II etap – od połowy maja 2018 roku na okres ok. 2 – 2,5 miesiąca.

W związku z powyższym zostaną wprowadzone objazdy:

Objazd Centrum:
rondo Kamyczek, ulica Chwałowicką (DW 929), ulicą Świerklańską (DW 929), ulicą Prostą (DW 929), do ulicy Żorskiej
(DW 935),

Objazd Wodzisław Śląski, Racibórz:
rondo Kamyczek, ulicą Chwałowicką (DW 929), ulicą 1 Maja (DW 929), ulicą Śląską, do ulicy Wodzisławskiej (DK 78),

Objazd Świerklany, dz. Chwałowice:
rondo Chwałowickie, ul. Obwiednia Południowa, rondo Północno – Irlandzkie, ul. Wodzisławską (DK 78), ul. Śląską, do
ul. 1 Maja (DW 929),

Objazd Żory, Katowice (dla poj. do 3,5t):
rondo Chwałowickie, ul. 3 Maja, ul. Piłsudskiego, ul. Kościuszki, Powstańców Śl., rondo Powstańców Śląskich,

Objazd Żory, Katowice (dla poj. powyżej 3,5t):
rondo Chwałowickie, ul. Obwiednia Południowa przez rondo Północno–Irlandzkie, rondo Lievin, ul. Raciborską (DW
935), do ulicy Kotucza (DW 935, DK 78).

 

Ponadto na każdym z planowanych etapów robót przewiduje się okres, w których pod remontowanym wiaduktem będzie
dopuszczony ruch tylko dla autobusów (z wykorzystaniem sygnalizacji świetlnej wahadłowej).

Dodatkowo na czas remontu wiaduktu, na ulicy Parkowej zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy z wjazdem od ulicy
Chwałowickiej na wysokości Parku Kozie Góry.

Ruch pieszych podczas całkowitego zamknięcia będzie możliwy wyłącznie przejściem podziemnym na Dworcu PKP.

Za utrudnienia w ruchu przepraszamy.

 

 Schemat objazdów (kliknij, żeby zobaczyć mapę)
 
Dojścia dla pieszych (kliknij, żeby zobaczyć mapę)
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